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
domlinados das 8 às 17b. Cia 
an cond M i c/3/4 ida 1 Ms, M 
p/2 amb. var, lavabo, cee dam,

g i K i W S S

1.4 San Vale| 1.6 | Lagoa Nova| 1 1.6 |
San Vale

2 Quartos

CAIO FERNANDE8 C.1191. 
F.40080001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17b. Casa 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz, 
wc, ár serv, dep emp, pise, 3 vgs 
gar, imóvel bem amplo. RJ 
1.800,00. CAA.10509.

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e  Venda

Alecrim

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.40080001. Plântão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Coto­
velo, Csa, c/3/4 sd 1 sl sl, var, 
wc, coz e ár/serv. Ldo sombra. RJ 
800,00. CAA-9738.

MURIU - Alex aluga casa mobF 
liada, beira mar d 3/4, 4 vagas 
na gar, 1* andar CARNAVAL RJ 
4 mil. F: 32134)909/9983-5598

td e  3 Quartos

C/UO FERNANDE8 C.1191. 
F.40080001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h.-Ca- 
murupim. Csa c/4 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, coz c/atms, dep emp, 4 
gar snd 2 cob RJ 2 mil 
CAA.10245.

C/UO FERNANDES - C.1191. -
F.4008-0001 Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Gení 
pabuese/5/4snd4suit, slp/2 
amb, coz c/atms, wc soc, 2 dep 
emp, 6 gar RJ 2.500,00. 
CAA.10243.
CA» FERNANDE8 C.1191.
F.40080001. Plantáo sábado/ 
dom/lenados das 8 às 17h. Re* 
nha Nova, Csa de praia c/6/4 sdo 
4 sts, 2 ste, var, wc, coz, desp, 
chutrasq, 3 vgs gar. RJ 1.500,00 
ou RJ 3 má para temporada. 
CAA.10512.

Ponta Negra

3 Quartos

CA» FERNANDES • C.1191.
F.40080001. Plantào sábado/ 
dom/leriadoe das 8 às 17b. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, lavabo, coz, ir serv, desp, 
dep, 2 vgs gar. RJ 2200,00. 
CAA-10501.

+(M30uartoe

CA» FERNAMDE1 • C.1191.
F .40080001. Ptanteo sábado/ 
dontMadoe da 6 às 17b. Ca 
c/4 A  M p/3 M , cot, ár ssnr,

Lagoa Nova
Tirol|

Tirol

PERES 1 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na Av Bernardo 
Vieira, med 20x60m, estac, bom 
acabto e local, esc. RJ 
1.400.000,00. PV.01625.

Centro

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Sl em 
clínica d intraestrutura tot e exclu­
siva p/ consultório dentário d 
equiptos básico RJ 47 mil sem 
equiptos RJ 37 mil.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBIUÁRIA C1?le
F:3221 -2222/9981-0538. Sl em 
clínica d infraestrutura tot e exclu­
siva p/ consultório dentário d 
equiptos básico RJ 47 mil sem 
equiptos RJ 37 mil.

Cidade Alta

CENTER MOR-Salas/lo- 
jas.wc.estac.rotativo. A partir RJ
450.00. Próx.Fórum.9982-2715
CENTER MOR-SI/Lj.J450 entre 
JaguararVPrudente. 9982-2715
REIS MAGOS - C. 1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Trade Cen- 
ter: Sala e wc. RJ 600,00 + taxas.
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. alugo Sl 
comerc, Edl Beatriz Bonnacci, 
próx do Sbopping Midway Mali. 
RJ 400,001 bt.
CAIO FERNANDES • C.1191 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. 2 Gal­
pões duplex c/9 ste e 6 wes, estac 
rotativo, 800m2, ótima localiz. RJ
4.600.00. COA.9853.
CAIO FERNANDE8 C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Loja 
c/sl, esc, wc, ár/serv. RJ 500,00. 
COA-9960.
CAIO FERNANDE8 C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 ste, lav, wc, coz. RJ
850.00. COA-9961.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.40080001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Sl co- 
merc bem localiz em conjunto co­
mercial RJ 280,00 + cond. 
COA.10345.
CA» FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Sl em 
prédio comerc, wc, sl e gar, bem 
localiz RJ 600,00. COA-10385.
LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d 156m2 de área, 5 ste, Id 
sombra, 6 vg de estac, rua calç 
RJ 3.500,00. LC.149.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo sl comerc na Galeria 
Princesa Isabel RJ 15 mil. LC.75.

Lagoa Nova

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Sl novo próx ao Forum d 
35m2 no 5® andar, RJ 120 mil. 
LC146.

CA» FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Pto 
comerc d casa 380 m2, terr 
10x43m2,4/4 snd 3 suit doset, 4 
sl, pergolado, 2 wes soc, 2 coz, 
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
tos populares, méd» ou alto pa­
drão, cond lech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
omizsoHaacgmaii.com

CA» FERNANDES - C.1191.
F.40080001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Excel 
área terr 6.423m2. RJ
870.000,00. ideal p/const de con­
domínio, doc em dia. TEV. 17036.

I  Cidade Satélite I

ALUGO P.COMÍRCIAL-av Ja- 
guarari, esquina, 75m2, wc e coz 
9921-4280.

|  Cm»  fado 1

CA» FOWANOCS • C.1191. 
F.40080001. PWnSào sábado/ 
donvtorados das 6 à» 17b 3 Sl 
comerc com+/-30mead̂  2 le- 
vb, tecapçàogang «atoa t co­
pa RJ2ní+rTlLCQA-9782.

CA» FERNANOES - C.1191.
F.40080001. Plantào sábado/ 
domáeriadcs das 8 às 17h. GaF 
pào duplo com 3 wes e 1 escrit 
estac roWívo, piso ndust. coz d 
erms.RJ6mi. COA-9786.

1.7 Lagoa Nova

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 *2755/8899- 
6169. Pechincba, terr. d 1600m2 
de área a RJ 800,00 0 m2. 
LC153.
LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. 4,5 hect d rio perene, mu­
rado, frontalmente escriturado RJ 
240 mil. LC.11.
CA» FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
c/600m2, esquina, esc pub, ótm 
oportunid RJ 320 mil. TEV17313.

CA» FERNANDES - C.1191. 
F.40080001. www.caiotenian- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17b. Terr. 
10x20 em exc cond lech, segu­
rança e lazer geram RJ 80 má. p/ 
quem quer investir, é retomo cer­
to. TEV. 18062

I  Cidade Verde \

LOTE COMERCIAL -Av. Gastáo 
Mariz, 2 frentes, 615m2 
(I5x4lm), facMo pagamento. (84) 
9982.5773 c/propriefàr».

I mm* járniaLflOBtiw va

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares méd» 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
ainizsoiiaa gmaii. com

Nova Parnamirim

TERRENO QUITADO • BOSQUE 
DOS POETAS com 612M2 
RJ 300 mil. F:99960814
VENDE-SE TERRENO - No con­
domínio fechado GREEN CLUB 
III, 300m2, todo quitado. RJ 55 
mil. Urgente! Motivo viagem. (84) 
9983.0305; (84) 9103.4007
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Cond Res. Bosque dos Poetas d 
925 m2, entrada + financ. ConsuF

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Exclusivo 
cond.fech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/const. RJ 80 mil cada. 
Estudo parcelamento. Tr d Diniz. 
SIVT.058.
SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. Terr med 
497.22 m2, cond lech, segurança, 
sl fest, pise adul. e ml,
construir Green Club SI°RJ 90 
mil.SIVT.055.
SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Utbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares méd» 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procuremos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com
LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
Parq das Arvores em frente ao 
Green Club, beira asfalto, esq, lo­
tes 50mx100m, 100mx100m ou 
150mx100m, área de maior valo­
rizem toda grande Natal
LÚC» ABREU • C.051. F:
9982-9399/3222-9922. Parq das 
Árvores 20x50 parte alta próx asf, 
cercado, escriturado, RJ 55 mil.
PERES 1 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Terreno p/ 
empreendimento, ótim loc, medin­
do 12.210m2 de superficie. RJ 
2.400.000,00. TV 01351.
PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m, Ido sombra, 
RJ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.
ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J F.8817-9683/3606
3246. 30x30 a 100m da Ma. La­
cerda RJ 270 mil.
CA» FERNANOES • C.1191.
F.40080001. www.caWetnan- 
des.com.br. Plantáo sábado/
donVIeriados das 8 às 17b Terr 
em cond lech, 10x20, ac.CEF RJ 
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